
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile, Zarządzenie Rektora Nr 41/07 1

Zarządzenie Nr 41/07 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia  8 sierpnia 2007 roku 
w sprawie przeprowadzenia dodatkowej rekrutacji  

na studia stacjonarne i niestacjonarne 
na rok akademicki 2007/2008. 

 
 
       Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3 oraz art. 169 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164 poz.1365 z późn. zm.), § 10 uchwały Nr XXI/165/06 z późn. zm., Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 18 maja 2006 roku w 
sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok studiów w roku akademickim 2007/2008 zarządza się, 
co następuje: 

§ 1 
Ustala się przeprowadzenie dodatkowej rekrutacji na studia stacjonarne na następujących kierunkach 
oraz kierunkach i specjalnościach:  

1. kierunek Budownictwo; 
2. kierunek Ekonomia: 

1) specjalność gospodarka i finanse samorządowe, 
2) specjalność informatyka w ekonomii; 

3. kierunek Elektrotechnika; 
4. kierunek Mechanika i Budowa Maszyn; 
5. kierunek Politologia: 

1) specjalność edukacja wiedzy o społeczeństwie i historii, 
2) specjalność polityka regionalna.  

§ 2 
Ustala się przeprowadzenie dodatkowej rekrutacji na studia niestacjonarne na następujących 
kierunkach oraz kierunkach i specjalnościach:  

1. kierunek Budownictwo; 
2. kierunek Ekonomia: 

1) specjalność gospodarka i finanse samorządowe, 
2) specjalność informatyka w ekonomii, 
3) specjalność zarządzanie małymi i średnimi przedsiębiorstwami; 

3. kierunek Elektrotechnika; 
4. kierunek Filologia: 
             1) specjalność filologia angielska; 
5. kierunek Mechanika i Budowa Maszyn;  
6. kierunek Pielęgniarstwo;  
7. kierunek Politologia: 

1) specjalność edukacja wiedzy o społeczeństwie i historii, 
2) specjalność polityka bezpieczeństwa i zarządzanie kryzysowe, 
3) polityka regionalna.  

§ 3 
Rekrutacja, o której mowa w § 1 i § 2 odbędzie się w dniu 10 września 2007 r. 

§ 4 
Przyjmowanie dokumentów na rekrutację, o której mowa w § 1 i § 2 odbywać się będzie w terminie 
do 7 września 2007 r. 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


